1) Dana 27. novembra 2025. godine, potpisan je Protokol između Vlade 
Republike Srbije i Vlade Republike Francuske, kojim je Vlada Francuske 
Republike odobrila Vladi Republike Srbije finansijsku podršku namenjenu 
finansiranju Projekta u iznosu od četrdeset dva miliona i petsto hiljada evra 
(42.500.000 evra). 

2) Zajam francuskog Trezora u maksimalnom iznosu od četrdeset dva miliona i 
petsto hiljada evra (42.500.000 evra) će se koristiti za finansiranje: 

 nabavke francuske robe i usluga u Francuskoj, pod odgovornošću 
Dobavljača; 

 nabavke srpske robe i usluga ili robe i usluga iz trećih zemalja, u vrednosti 
do 50% (pedeset procenata) iznosa takve podrške, pri čemu je Dobavljač